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Avaintietoasiakirja (KID) 

Tarkoitus  
Tässä asiakirjassa annetaan keskeiset tiedot tästä sijoitustuotteesta. Se ei ole markkinointimateriaalia. Tiedot ovat lakisääteisiä, jotta voit ymmärtää 
tämän tuotteen luonteen, riskit, kustannukset, mahdolliset voitot ja tappiot ja jotta voit vertailla sitä muihin tuotteisiin. 

Tuote 
Tuotteen nimi: Osakkeita koskevat erosopimukset (CFD). 
PRIIP-valmistajan nimi: Redpine Capital Limited ("yhtiö"), Kyproksen tasavallan lakien mukaisesti perustettu Kyproksen sijoituspalveluyritys, jota 
sääntelee Kyproksen arvopaperi- ja pörssilautakunta (Cyprus Securities and Exchange Commission) ja jonka lisenssinumero on 391/20.  

Lisätietoja: Lisätietoja yrityksestä saa yrityksen verkkosivuilta tai ottamalla yhteyttä sähköpostitse, puhelimitse klo +357 25262719. Tämä asiakirja on 
luotu/päivitetty viimeksi lokakuussa 2022. 

Riskivaroitus 
Olet ostamassa tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja jota voi olla vaikea ymmärtää. 

Mikä tämä tuote on? 
Tyyppi 
Vastapuolen ulkopuolinen erosopimus (CFD), jossa kohde-etuutena ovat osakkeet. Voit käydä Yhtiön verkkosivustolla saadaksesi lisätietoja 
osakkeisiin kohdistuvista CFD-kaupoista, joilla voit käydä kauppaa. 

Tavoitteet 
Osakkeisiin kohdistuvan CFD-kaupankäynnin tavoitteena on spekuloida hinnanmuutoksilla (yleensä lyhyellä aikavälillä) hankkimalla epäsuora 
altistuminen tietyille osakkeille. Tuottosi riippuu kohde-etuutena olevan futuuri-instrumentin hinnan muutoksista ja positioidesi koosta. Jos 
esimerkiksi uskot, että osakkeisiin kohdistuvan CFD:n arvo nousee, ostat useita osakkeisiin kohdistuvia CFD-sopimuksia (tätä kutsutaan myös 
"pitkäksi ostoksi") ja aiot myydä ne myöhemmin, kun niiden arvo nousee. Ostohinnan ja myyntihinnan välinen erotus vastaa voittoa, josta on 
vähennetty mahdolliset kulut (jotka on eritelty jäljempänä). Jos uskot, että osakkeita koskevan CFD-sopimuksen arvo laskee, myyt useita osakkeita 
koskevia CFD-sopimuksia (tätä kutsutaan myös "lyhyeksi myyntiin menemiseksi") tiettyyn arvoon odottaen, että ostat ne myöhemmin takaisin 
alempaan hintaan kuin mihin sovit aiemmin myyväsi ne, jolloin me maksamme sinulle erotuksen, josta vähennetään mahdolliset kulut (jotka on 
eritelty jäljempänä). Jos osakkeisiin kohdistuva CFD-kauppa kuitenkin kehittyy päinvastaiseen suuntaan ja positio suljetaan, joko sinun toimesta 
tai marginaalipyynnön seurauksena (ks. tarkemmin jäljempänä), olet kuitenkin kummassakin tapauksessa velkaa meille aiheutuneen tappion 
määrän ja mahdolliset kulut. Jotta voit avata position ja suojata meidät mahdollisilta tappioiltasi, sinun on talletettava tilillesi tietty prosenttiosuus 
sopimuksen kokonaisarvosta. Tätä kutsutaan marginaalivaatimukseksi (ks. jäljempänä). Kaupankäynti marginaalilla voi lisätä mahdollisia tappioita 
tai voittoja. Käymällä kauppaa kanssamme saat altistumisen kohde-etuutena olevien instrumenttien arvonkehitykselle, mutta et saa mitään 
omistusoikeutta tai muita oikeuksia kyseiseen kohde-etuuteen/-instrumenttiin. Tämä tuote soveltuu vain spekulatiivisiin sijoitustarkoituksiin. 

Tarkoitettu yksityissijoittaja 
Kaupankäynti tällä tuotteella on erittäin spekulatiivista, ja siihen liittyy merkittävä tappioriski. Tämä tuote on tarkoitettu asiakkaille, joilla on 
suhteellisen lyhytaikainen sijoitushorisontti, eikä se sovi KAIKILLE sijoittajille vaan ainoastaan niille, joilla (i) on korkea riskinsietokyky; (ii) jotka 
käyvät kauppaa rahoilla, joita heillä on varaa menettää, jollei yhtiön tarjoamasta negatiivisen saldon suojausmekanismista muuta johdu; (iii) joilla 
on kokemusta ja tietoa kohde-etuutena olevasta rahoitusvälineestä, jotka käyvät mukavasti kauppaa rahoitusmarkkinoilla ja jotka ymmärtävät 
marginaalikauppaan liittyvien riskien vaikutuksen; ja (iv) jotka haluavat yleisesti ottaen hankkia lyhyen aikavälin altistumisia 
rahoitusvälineille/markkinoille. 

Termi 
Osakkeisiin kohdistuvilla CFD:illä ei ole erääntymispäivää, päättymispäivää tai vähimmäisomistusaikaa. Voit itse päättää, milloin avaat ja suljet 
positioita. Sinun tulisi olla tietoinen siitä, että jos marginaalitasosi saavuttaa tai laskee alle 50 %:n marginaalin sulkemistason, saat stop-out- tai 
marginaalipyynnön, ja positioitasi aletaan realisoida ilman, että me ilmoitamme siitä sinulle, ja aloitetaan siitä positiosta, jossa tappiot ovat 
suurimmat. 

Mitkä ovat riskit ja mitä voisin saada vastineeksi? 
 
Riski-indikaattori 
Tälle tuotteelle ei ole suositeltua vähimmäissäilytysaikaa. Sinun on pidettävä tililläsi riittävästi marginaalia, jotta voit pitää positioitasi avoinna. 
Yhteenvetoriski-indikaattori on ohje näiden tuotteiden riskitasosta verrattuna muihin tuotteisiin. Tämä indikaattori mittaa riskitasoa, jolle sijoituksesi 
voi altistua. Se osoittaa, kuinka todennäköistä on, että menetät rahaa markkinoiden liikkeiden vuoksi. 
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Kaupankäynti vivutetulla pääomalla tarkoittaa, että voit käydä kauppaa huomattavasti suuremmilla summilla kuin sijoittamasi varat, jotka toimivat 
vain marginaalina. Korkea vipuvaikutus voi lisätä merkittävästi mahdollista tuottoa, mutta se voi myös lisätä merkittävästi mahdollisia tappioita. 
Asiakkaiden on aina säilytettävä vähimmäismarginaalivaatimus avoimissa positioissaan.  

Yhtiöllä on oikeus purkaa kaikki tai jotkut avoimet positiot, jos vähimmäismarginaalivaatimusta ei noudateta. Marginaalivaatimuksia voidaan 
muuttaa milloin tahansa. Sekaannusten välttämiseksi Yhtiö tiedottaa parhaansa mukaan asiakkaille kaikista marginaalivaatimusten suunnitelluista 
muutoksista sähköpostitse ja kaupankäyntialustan viestijärjestelmän kautta vähintään viikkoa ennen muutosten toteuttamista. 

Kaupankäyttämäsi osakkeisiin kohdistuvat CFD:t eivät ole listattu missään pörssissä, ja me määrittelemme hinnat ja muut ehdot parhaan 
toteutuksen politiikkamme mukaisesti. Tämän vuoksi Yhtiö ryhtyy kaikkiin kohtuullisiin toimenpiteisiin saadakseen sinulle parhaat mahdolliset 
tulokset, kun se vastaanottaa, välittää ja toteuttaa toimeksiantojasi. Lisätietoja on Yhtiön parhaan toteutuksen politiikassa. 
 
Tämä tuote ei sisällä suojaa tulevaa markkinakehitystä vastaan, joten voit menettää koko sijoituksesi. Asiakas voi asettaa Stop Lossin mahdollisten 
tappioiden rajoittamiseksi ja Take Profitin voittojen keräämiseksi. 
 
Jos emme pysty maksamaan sinulle velkaasi, voit menettää koko sijoituksesi. Saatat kuitenkin hyötyä sijoittajien korvausrahastosta (ks. kohta "Mitä 
tapahtuu, jos emme pysty maksamaan sinulle"). Tässä edellä esitetyssä indikaattorissa ei ole otettu huomioon tätä suojaa.  
 
Suorituskykyskenaariot 
Näytetyt skenaariot havainnollistavat, miten sijoituksesi voisi kehittyä. Stressiskenaario osoittaa, mitä voisit saada takaisin äärimmäisissä 
markkinaolosuhteissa. Voit verrata niitä muiden tuotteiden skenaarioihin. Kohde-etuuden volatiliteetti on tärkeä tekijä; olemme havainnollistaneet 
mahdollista kehitystä alhaisen, keskisuuren tai korkean volatiliteetin tapauksessa.   

Esitetyt skenaariot ovat arvio tulevasta kehityksestä, joka perustuu menneisyydestä saatuun näyttöön siitä, miten tämän sijoituksen arvo vaihtelee, 
eivätkä ne ole tarkka indikaattori. Se, mitä saat, vaihtelee sen mukaan, miten markkinat kehittyvät ja kuinka kauan säilytät tuotetta, ja mikä tärkeintä, 
onko tililläsi riittävästi varoja kuvattujen tappioiden kantamiseen. Yhtiö purkaa positioita automaattisesti, jos tilin pääoma ei riitä täyttämään 
marginaalivaatimuksia.  

Näytetyt luvut sisältävät kaikki itse tuotteesta aiheutuvat kustannukset, mutta eivät sisällä kaikkia kustannuksia, jotka maksat neuvojallesi tai 
jakelijallesi. Luvuissa ei ole otettu huomioon henkilökohtaista verotustilannettasi, joka voi myös vaikuttaa siihen, kuinka paljon saat takaisin. Pitkän 
position avaaminen tarkoittaa, että uskot kohde-etuuden hinnan nousevan, ja lyhyen position avaaminen tarkoittaa, että uskot kohde-etuuden 
hinnan laskevan.  
 
Markkinoiden tulevaa kehitystä ei voida ennustaa tarkasti. Esitetyt skenaariot ovat vain viitteitä joistakin mahdollisista lopputuloksista, jotka 
perustuvat viimeaikaisiin tuottoihin. Todellinen tuotto voi olla alhaisempi. 

Alla olevassa esimerkissä on esitetty mahdolliset voitot ja tappiot neljässä eri skenaariossa. Taulukon 1 skenaarioiden luomisessa on käytetty 
seuraavia oletuksia: 

Equity CFD Total SE:hen (Pidetty päivän sisällä) 

Osakkeen avauskurssi P €50 

Kaupan koko (per CFD) TS 1 

Marginaali %: M 20% 

Marginaalivaatimus ($) MR = P x TS x M €10.00 

Kaupan nimellisarvo ($) TN= MR/M €50.00 
 
Taulukko 1: 

PITKÄ 
Suorituskyky 
skenaario 

Sulkemishinta Hinnan 
muutos 

Voitto/tappio LYHYT 
Suorituskyky 
skenaario 

Sulkemishinta Hinnan 
muutos 

Voitto/tappio 

Suotuisa 50.75 1.50% €0.75 Suotuisa 49.25 -1.50% €0.75 
Kohtalainen 50.25 0.50% €0.25 Kohtalainen 49.75 -0.50% €0.25 
Epäsuotuisa 49.25 -1.50% - €0.50 Epäsuotuisa 50.75 1.50% - €0.75 

Stressi 47.50 -5.00% - €2.50 Stressi 52.50 5.00% - €2.50 
 

Riskiluokka ei ole taattu, ja se voi muuttua ajan myötä. Alin luokka 
ei tarkoita "riskitöntä". Osakkeisiin kohdistuvien CFD:iden luokka 
on 7 pistettä 7:stä. Niillä on (myös vipuvaikutuksen vuoksi) 
korkeimmat riskiominaisuudet. Ole tietoinen valuuttariskistä. 
Saatat saada maksuja eri valuutassa, joten saamasi lopullinen 
tuotto riippuu kahden valuutan välisestä valuuttakurssista. Tätä 
riskiä ei ole otettu huomioon edellä esitetyssä indikaattorissa. CFD 
on Shares -kaupankäynti edellyttää, että sinulla on oltava tililläsi 
tietty määrä varoja, jotta voit pitää positioita auki. Tätä kutsutaan 
marginaaliksi. Voit avata position tallettamalla vain pienen osan 
position nimellisarvosta, jolloin syntyy vipuvaikutuksella oleva 
positio.   
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Mitä tapahtuu, jos Redpine Capital Limited ei pysty maksamaan? 
Sijoittajien korvausrahasto 
Yhtiö on sijoittajien korvausrahaston ("ICF") jäsen. ICF:n tavoitteena on turvata vakuutuksen piiriin kuuluvien asiakkaiden yhtiötä vastaan esittämät 
vaateet maksamalla korvauksia tapauksissa, joissa yhtiö ei kykene taloudellisten olosuhteidensa vuoksi maksamaan korvauksia ja joissa ei näytä 
olevan realistisia mahdollisuuksia parantaa edellä mainittuja olosuhteita lähitulevaisuudessa. Korvauksen määrä perustuu sijoittajien omaan 
pääomaan ja on enintään 20 000 euroa (kaksikymmentätuhatta euroa). Tämä määrä on kokonaissumma, jota sijoittaja voi vaatia tilien lukumäärästä 
riippumatta. Lisätietoja on sijoittajien korvausrahastoa koskevissa säännöissä. 

Mitkä ovat kustannukset? 
Tässä taulukossa esitetään CFD-tuotteilla käytävässä kaupassa esiintyvät erityyppiset kustannukset. Ennen kuin aloitat kaupankäynnin, tutustu 
kaikkiin palkkioihin, maksuihin ja muihin kuluihin, joista olet vastuussa. Lisätietoja saat verkkosivuiltamme https://www.xbmarkets.com.  

Kertaluonteiset 
kustannukset 

Levitä Kaikki alustamme Osto- ja myyntihinnan erotusta kutsutaan spreadiksi. 

Komissio Ei sovelleta Tämä on provisio, joka veloitetaan, kun ostat  
ja myyt CFD:tä kaupan nimellisarvon perusteella. 

Valuutan 
muuntaminen Kaikki alustamme 

Palkkio, joka peritään toteutuneen voiton/tappion 
muuntamisesta instrumentin valuutasta tilin 
valuutaksi. 

Jatkuvat 
kustannukset 

Päivittäinen 
hallussapitokustannus/ 
Swap/ Rollover 

Kaikki alustamme 

Rahoituskustannukset jokaiselta päivältä, jonka pidät 
paikan auki. Rahoituskustannukset voidaan hyvittää 
tai veloittaa tiliäsi pitämästäsi positiosta (esim. pitkä 
tai lyhyt) ja voimassa olevista koroista riippuen. 
Perjantaisin Swap veloitetaan 3 kertaa. Swappeja 
voi tarkastella kaupankäyntialustalla. 

 
Esimerkissä oletetaan, että Total SE CFD:ssä tehdään 1 erän (1 osake) suuruinen kauppa, jonka spread on 2 pistettä. Total SE CFD:n pip on 
hinnan ensimmäinen desimaaliluku (1* 0,20 = 0,20 €) 

0,20 euron määrä vähennetään P/L:stä tapahtuman avaamisen yhteydessä, joten välittömästi tapahtuman avaamisen jälkeen kyseisen tapahtuman 
P/L on - 0,20 euroa. 

Edellä mainittujen lisäksi XBMarkets veloittaa Overnight Financing (OF) -maksun kaupoista, jotka ovat avoinna päivittäisen kaupankäynnin 
päättyessä. Tämä OF voi olla hyvitettävä tai veloitettava, ja se lasketaan niiden valuuttojen korkojen perusteella, joissa kohde-etuutena olevalla 
instrumentilla käydään kauppaa. 

Jos laskettu OF on positiivinen pitkille (BUY) positioille, se tarkoittaa, että sijoittajan tililtä vähennetään (veloitetaan) vastaava määrä. Jos laskettu 
OF on negatiivinen pitkille (BUY) positioille, se tarkoittaa, että sijoittajan tilille lisätään (hyvitetään) sovellettava määrä. Vastaavasti, jos laskettu OF 
on positiivinen lyhyille (SELL) positioille, se tarkoittaa, että sijoittajan tilille lisätään (hyvitetään) sovellettava määrä. Jos laskettu OF on negatiivinen 
lyhyiden (SELL) positioiden osalta, se tarkoittaa, että sijoittajan tililtä vähennetään (veloitetaan) sovellettava määrä. Jos CFD:n noteerattu valuutta 
poikkeaa tilin valuutasta, se muunnetaan tilin valuutaksi vallitsevan valuuttakurssin mukaan. Swapit ovat nähtävissä kaupankäyntialustalla. 

Kuinka kauan minun pitäisi pitää sitä ja voinko nostaa rahani ennenaikaisesti? 
CFD:t on tarkoitettu lyhytaikaiseen kaupankäyntiin, joissakin tapauksissa päivänsisäiseen kaupankäyntiin, eivätkä ne yleensä sovellu pitkäaikaisiin 
sijoituksiin. Suositeltua pitoaikaa tai peruutusaikaa ei ole. Voit avata ja sulkea CFD:n osakkeisiin milloin tahansa kunkin CFD:n 
markkinakaupankäyntiaikana. Avattuja positioita voidaan ylläpitää niin kauan kuin tililläsi on riittävästi marginaalia. 

Miten voin valittaa? 
Jos haluat tehdä valituksen, voit lähettää sen sähköpostitse osoitteeseen support@xbmarkets.com. Lisätietoja on valitusten 
käsittelymenettelyssämme. Jos et ole tyytyväinen lopulliseen vastaukseemme valitukseesi, voit saattaa valituksesi rahoitusasiamiespalvelun 
käsiteltäväksi (verkkosivusto: http://www.financialombudsman.gov.cy). 

Vaihtoehtoisesti voit tehdä valituksen CySEC:lle: https://www.cysec.gov.cy. 
 

Muut asiaankuuluvat tiedot 
Sinua kehotetaan tutustumaan yhtiön oikeudellisiin asiakirjoihin ennen kaupankäyntitilin avaamista kanssamme. 
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